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102150200400 / 4ترفيع  وظيفة  جوازيا من المادة 

102150200400 / 3ترفيع  وظيفة  جوازيا الى المادة 

102155200400 / 4ترفيع  وظيفة  جوازيا من المادة 

102155200400 / 3ترفيع  وظيفة  جوازيا الى المادة 

102160200300 / 5ترفيع  وظيفتين  جوازيا من المادة 

 و ترفيع  وظيفة102160200300 / 4ترفيع  وظيفتين  جوازيا الى المادة 
102160300200 / 6مع تغيير الاسم من المادة 

102160200300 / 5ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

102222300100 / 7ترفيع  وظيفة  جوازيا مع تغيير الاسم من المادة 

102222200300 / 6ترفيع  وظيفة  جوازيا مع تغيير الاسم الى المادة 

102250300400 / 7ترفيع  وظيفة  جوازيا مع تغيير الاسم من المادة 

 و102250200600 / 6ترفيع  وظيفة  جوازيا مع تغيير الاسم الى المادة 
102250300400 / 8ترفيع  وظيفة  من المادة 

102250300400 / 7ترفيع  وظيفة  الى المادة 

102255300200 / 7ترفيع  وظيفة  جوازيا مع تغيير الاسم من المادة 

102255200400 / 6ترفيع  وظيفة  جوازيا مع تغيير الاسم الى المادة 

102260200300 / 6ترفيع  وظيفة  جوازيا من المادة 

102260200300 / 5ترفيع  وظيفة  جوازيا الى المادة 

3636    مجموع الفئة الأولى

العدد لسنة
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120155300300 / 6ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 

 و ترفيع120155200400 / 5ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 
120155300300 / 7وظيفتين  من المادة 
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مجموع الفئة الثالثة

العدد لسنة

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 مجموع الوظائف الدائمة غير المصنفة

المــــــــــــادة 



711

2705 الفصل     :
6541

مستشفى الأمير حمزة
الادارة و الخدمات المساندةالبرنامج  :

الوظائف بعقود120

 الفئة الأولى

 الفئة الثانية

 الفئة الثالثة

60

22

50

55

60

61

62

20

مجموعة الوظائف المحاسبية والمالية

مجموعة وظائف المھن الطبية المساندة

مجموعة وظائف تكنولوجيا المعلومات

مجموعة وظائف ادارة وتنمية الموارد البشرية

مجموعة الوظائف المحاسبية والمالية

مجموعة الوظائف الادارية والتوثيق

مجموعة وظائف المشتريات واللوازم والمستودعات

اعمال الكھرباء

-200300

-200300

-300200

-300200

-200300

-300100

-300100

-200600

-300400

-300400

-300400

-300200

-300200

-200300

-300100

-300100

-300400

-300300

-300100

-300700

رابعة

خامسة

سادسة

سابعة

سادسة

سابعة

ثامنة

سادسة

سابعة

ثامنة

تاسعة

سابعة

ثامنة

سادسة

سابعة

ثامنة

ثامنة

ثامنة

تاسعة

ثانية

1
1
2
5

0
1

7

3
1
3
1

8
4

0
3
5
1

1

9

1

1
3
0
5

2
2

4

3
3
1
0

10
2

1
2
5
1

1

9

1

 محاسب

 محاسب

 محاسب مساعد

 محاسب مساعد

 فني ثاني

 فني ثالث

 فني ثالث

 مدخل بيانات ثاني

 مدخل بيانات ثالث

 مدخل بيانات ثالث

 مدخل بيانات ثالث

 كاتب ثالث

 كاتب ثالث

 محاسب ثاني

 محاسب ثالث

 محاسب ثالث

 أمين ثالث

 سكرتير ثالث

 أمين ثالث

 فني صيانة ثالث

-1

-2

-2

-2

-2

-2

-2

-3

عنوانــــھارقمھا
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20192020

9

8

8

12

9

1

9

1

9

8

7

12

9

1

9

1

120160300200 / 6ترفيع  وظيفتين  مع تغيير الاسم من المادة 

120160200300 / 5ترفيع  وظيفتين  مع تغيير الاسم الى المادة 

120222300100 / 7ترفيع  وظيفتين  جوازيا مع تغيير الاسم من المادة 

 و120222200300 / 6ترفيع  وظيفتين  جوازيا مع تغيير الاسم الى المادة 
120222300100 / 8 وظائف  من المادة 3ترفيع 
120222300100 / 7 وظائف  الى المادة 3ترفيع 

120250300400 / 8ترفيع  وظيفتين  من المادة 
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الغاء  وظيفة  

120255300200 / 8ترفيع  وظيفتين  من المادة 
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102122200400 / 4ترفيع  وظيفة  جوازيا من المادة 

 و ترفيع  وظيفة102122200400 / 5ترفيع  وظيفتين  جوازيا من المادة 
102122200400 / 3جوازيا الى المادة 

102122200400 / 4ترفيع  وظيفتين  جوازيا الى المادة 

102220300100 / 7تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 

 و ترفيع102123200500 / 5 وظيفة  جوازيا من المادة 18ترفيع 
 وظائف  من4 و تعديل وضع 102123200500 / 5وظيفتين  من المادة 

102123200500 / 5المادة 
 و ترفيع102123200500 / 4 وظيفة  جوازيا الى المادة 18ترفيع 

 وظائف  الى4 و تعديل وضع 102123200500 / 4وظيفتين  الى المادة 
102123200500 / 4المادة 

102124200300 / 5 وظائف  جوازيا من المادة 3ترفيع 

 وظائف5 و ترفيع 102124200300 / 4 وظائف  جوازيا الى المادة 3ترفيع 
 وظائف3 و تغيير اسم 102124300200 / 6 مع تغيير الاسم من المادة 

102136200300 / 5الى المادة 
102124200300 / 5 وظائف  مع تغيير الاسم الى المادة 5ترفيع 

102136200300 / 4ترفيع  وظيفة  جوازيا من المادة 

 و ترفيع  وظيفة102136200300 / 5ترفيع  وظيفتين  جوازيا من المادة 
102136200300 / 3جوازيا الى المادة 

3 و تغيير اسم 102136200300 / 4ترفيع  وظيفتين  جوازيا الى المادة 
102124200300 / 5وظائف  من المادة 

102222200300 / 5ترفيع  وظيفتين  جوازيا مع تغيير الاسم الى المادة 

102122300300 / 6تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

102221200300 / 6ترفيع  وظيفة  جوازيا من المادة 

 و ترفيع  وظيفة102221300100 / 7ترفيع  وظيفتين  جوازيا من المادة 
102221200300 / 5جوازيا الى المادة 

102221200300 / 6ترفيع  وظيفتين  جوازيا الى المادة 

279280    مجموع الفئة الأولى
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 فني ثاني

 طبيب اختصاصي

 طبيب اختصاصي
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0
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10

35

256

2

1

8

34
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102220200300 / 6ترفيع  وظيفتين  جوازيا مع تغيير الاسم من المادة 

الغاء  وظيفة  

شاملاً كافة العلاوات

الغاء  وظيفتين  

 و ترفيع  وظيفة120122200400 / 5 وظائف  جوازيا من المادة 10ترفيع 
120122200400 / 5 من المادة 

 و ترفيع  وظيفة120122200400 / 4 وظائف  جوازيا الى المادة 10ترفيع 
 و ترفيع  وظيفة  الى120122300300 / 6 مع تغيير الاسم من المادة 

2704/6443 - و نقل  وظيفة  الى فصل 120122200400 / 4المادة 
5 / 120122200400

 و احداث120122200400 / 5ترفيع وظيفة مع تغيير الاسم الى المادة 
وظيفتين بعقد والغاء  وظيفتين

120123200500 / 4ترفيع  وظيفة  من المادة 

 و ترفيع  وظيفة120123200500 / 5 وظائف  جوازيا من المادة 8ترفيع 
 و ترفيع  وظيفة  الى المادة120123200500 / 5من المادة 

3 / 120123200500
44 و ترفيع 120123200500 / 4 وظائف  جوازيا الى المادة 8ترفيع 

 و ترفيع  وظيفة  الى المادة120123300400 / 6وظيفة  من المادة 
 و تعديل وضع  وظيفة  من المادة120123200500 / 4
6 / 120123300400

 وظيفة  من20 و ترفيع 120123200500 / 5 وظيفة  الى المادة 44ترفيع 
 و تعديل وضع  وظيفة  الى المادة120123300400 / 7المادة 

5 / 120123200500
 وظيفة18 و احداث 120123300400 / 6 وظيفة  الى المادة 20ترفيع 
بعقد
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120124200300 / 5 وظائف  جوازيا من المادة 3ترفيع 

120124200300 / 4 وظائف  جوازيا الى المادة 3ترفيع 

120124300200 / 7ترفيع  وظيفتين  من المادة 

 وظائف  بعقد3 و احداث 120124300200 / 6ترفيع  وظيفتين  الى المادة 

120133300300 / 6ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 

120130200400 / 5ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

120221300100 / 7 وظائف  جوازيا من المادة 3ترفيع 

 و ترفيع  وظيفة120221200300 / 6 وظائف  جوازيا الى المادة 3ترفيع 
120221300100 / 8من المادة 

 و احداث  وظيفتين  بعقد120221300100 / 7ترفيع  وظيفة  الى المادة 
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